様式第１号

とくしま安２農産物認証制度 生産・品質管理体制認定申請書

    年  月  日

  徳島県知事  殿

                     申請者

                      住所

                     （団体名）

                     （代表者）

氏名

 とくしま安２農産物認証制度実施要綱第６条（特別栽培農産物の場合：第６条及

び第７条）の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

  名  称

  住  所

  品  目

  生産者数（戸）

  申請内容(該当するものを○で囲むこと)

１ 申請区分 ：  個 人  ・  団 体

２ 認定区分  ：    基 本  ・  優 秀

３ 特別栽培農産物の認定： 希望する  ・  希望しない

添付書類（該当するものにレ点を記入すること）

 □ 生産・品質管理体制(様式第２号)

 □ 生産計画の概要(様式第３号)

 □ 適正管理規準 点検評価シート(基本)の写し

 □ 適正管理規準 点検評価シート(優秀)の写し

 □ 確約書(様式第４号)

 □ 施肥・土づくり等に使用する資材計画の写し(特栽様式第１号)

 □ 病害虫・雑草防除等に使用する資材計画の写し(特栽様式第２号)

 □ 特別栽培農産物ガイドラインに基づく表示計画(特栽様式第３号)

 □ 適正管理規準 点検評価シートの写し

 □ 加工食品生産計画(加工様式第１号)

 □ 食品衛生法に基づく営業許可証の写し

 □ 適正管理規準 点検評価シートの写し